

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,6		22 416,95
ЖЭС-1					4,5		20 475,34
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (эркер) БП-00028187 Штукатурка КРЕПС ВЛ серая 20кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	0,5	27 850,72	13 925,36
				кг	40	47,53	1 901,20
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	2	1 022,13	2 044,26
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	2	2 252,86	4 505,72
Прямые затраты по разделу:							8 672,10
в т. ч. зарплата:							6 770,90
Накладные расходы по разделу:							5 286,50
Сметная прибыль по разделу:							3 104,19
НДС 20% по разделу:							3 412,56
Итого по разделу, включая НДС:							20 475,34
ЭТУ					0,1		1 941,61
4	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	19 416,10	1 941,61
				шт	1	688,66	688,66
Прямые затраты по разделу:							1 106,11
в т. ч. зарплата:							408,74
Накладные расходы по разделу:							297,23
Сметная прибыль по разделу:							214,67
НДС 20% по разделу:							323,60
Итого по разделу, включая НДС:							1 941,61
Прямые затраты по всем разделам:							9 778,21

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

7 179,64
5 583,73
3 318,86
3 736,16
22 416,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.